Studienverlaufsplan nach empfohlenen Semestern

Bachelor Wirtschaftspadagogik (Schwerpunkt:

Semester

1.
1.-2.

2.
3./4./5./6.

3./4./5.16.
3./4./5.16.

3.

4.

4.
5./6.
5.-6.

Wabhlpflichtmodule

Semester

3./5.
3./5.

3./4./5./6.

3./4./5.16.

4./6.

Modul-Nr.

07-101-1101
07-101-1102
07-101-1104

07-101-4207

07-101-2101
07-101-2102

07-101-3101
07-101-4102
07-101-4201

07-101-1103
07-101-5201

07-101-6101

Modul-Nr.

04-003-1001
04-024-1003

07-101-4206

07-101-5209

04-003-1002

Modultitel

Einfuhrung in die Wirtschaftswissenschaften
Mathematik fur Wirtschaftswissenschaftler

Fachnahe Schlusselqualifikation
Statistik und Wahrscheinlichkeitsrechnung

Studien zur kaufmannischen Aus- und
Weiterbildungspraxis

Externes und internes Rechnungswesen
Mikrookonomik

Fachnahe Schlisselqualifikation (Praktikum 07-101-

4206 oder Auslandsstudium 07-101-5209)
Fakultatsubergreifende Schlusselqualifikation

Wahlpflichtplatzhalter 1-3 (aus 04-003-1001, -1002

und 04-024-1003)

Makrotkonomik

Investition und Besteuerung

Denken, Lernen, Problemlésen und Forschen
Bachelorarbeit

Recht fur Wirtschaftswissenschaftler

Ausgestaltung von Qualifikations- und
Bildungsprozessen

Staat und Wirtschaft

Modultitel

Grundlagen Germanistik |

System der deutschen Sprache und Geschichte
der deutschsprachigen Literatur

Fachnahe Schlusselqualifikation
Praktikum

Fachnahe Schlusselqualifikation
Auslandsaufenthalt

Grundlagen Germanistik Il

UNIVERSITAT LEIPZIG

Deutsch)

Dauer Modulform LP
1 Semester Pflicht 10
2 Semester Pflicht 10
1 Semester Pflicht 10
2 Semester Pflicht 10
1 Semester Pflicht 10
1 Semester Pflicht 10
1 Semester Pflicht 10
1 Semester Pflicht 10
1 Semester Pflicht 30
1 Semester Pflicht 10
1 Semester Pflicht 10
1 Semester Pflicht 10
1 Semester Pflicht 10
2 Semester Pflicht 10
1 Semester Pflicht 10
1 Semester Pflicht 10
Dauer Modulform LP
1 Semester Wahlpflicht 10
1 Semester Wahlpflicht 10
1 Semester Wahlpflicht 10
1 Semester Wahlpflicht 10
1 Semester Wahlpflicht 10
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